

2011/2012 Mali Yılıının İlk Dokuz Aylık Sonuçları (denetlenmemiş)

SATIŞLAR : 361,8 milyon Avro
FAVÖK : 37,2 milyon Avro
FVÖK : 24,9 milyon Avro

DO & CO büyümeye zorlu piyasa koşullarına rağmen devam ediyor
Tüm bölümlerde ve bölgelerde kazanılan yeni müşteriler
Yüksek kapasiteli üretimi mümkün kılan kalite odaklı iş modeli

Viyana, 9 Şubat 2012. DO & CO Restaurants & Catering AG bugün itibariyle UFRS'ye göre hazırlanmış 2011/2012 mali yılının (1 Nisan 2011 - 31 Aralık 2011) ilk dokuz aylık sonuçlarını açıklamaktadır.

Grup	2011/12 Mali Yılı 1. - 3. Çeyrek Milyon Avro	2010/11 Mali Yılı 1. - 3. Çeyrek Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	361,8	330,5	31,4	9,5%
FAVÖK	37,2	32,9	4,3	13,0%
Amortisman ve İtfa Payları	-12,3	-13,4	1,1	8,3%
FVÖK	24,9	19,5	5,4	27,6%
Vergi Öncesi Kar	27,3	21,4	5,9	27,6%
Net Dönem Karı / Zararı	14,9	10,3	4,6	44,9%
FAVÖK Marjı	10,3%	10,0%		
FVÖK Marjı	6,9%	5,9%		

DO & CO Grubu, 2011/2012 mali yılının ilk dokuz ayında 361,8 milyon Avro (önceki yıl: 330,5 milyon Avro) tutarında satış elde etmiştir. Bu tutar, satışlarda 31,4 milyon Avro veya %9,5 oranında bir artışa tekabül etmektedir. DO & CO Grubu'nun, 2011/2012 mali yılının ilk dokuz aylık konsolide faaliyet karı (FVÖK), 24,9 milyon Avro'dur. Bu tutar, bir önceki yılın aynı dönemi (önceki yıl: 19,5 milyon Avro) ile karşılaştırıldığında 5,4 milyon Avro tutarında bir artışa tekabül etmektedir. Grubun FAVÖK'ü, 32,9 milyon Avro'dan, 4,3 milyon Avro artarak, 37,2 milyon Avro'ya ulaşmıştır. FVÖK marjı ise, içerisinde bulunduğumuz mali yılda, %5,9'dan %6,9'a yükselmiştir. FAVÖK marjı, %10,0'dan, %10,3'e yükselmiştir. Şirketler grubu karı, 2011/2012 mali yılın ilk dokuz ayında 10,3 milyon Avro'dan 14,9 milyon Avro'ya yükselmiştir.

Havayolu İkrām Hizmetleri

Havayolu İkrām Hizmetleri	2011/12 Mali Yılı 1. - 3. Çeyrek Milyon Avro	2010/11 Mali Yılı 1. - 3. Çeyrek Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	269,5	251,8	17,7	7,0%
FAVÖK	28,5	25,8	2,7	10,6%
Amortisman / İtfa Payı	-10,9	-11,4	0,4	3,8%
FVÖK	17,6	14,4	3,2	21,9%
FAVÖK Marjı	10,6%	10,2%		
FVÖK Marjı	6,5%	5,7%		

Havayolu İkrām Hizmetleri Bölümü'nde, 269,5 milyon Avro tutarında (önceki yıl 251,8 milyon Avro) satış gerçekleşmiştir. FAVÖK, 25,8 milyon Avro'dan, 2,7 milyon Avro artış kaydederek, 28,5 milyon Avro'ya ulaşmıştır. Bu tutar, %10,6 oranında (önceki yıl: %10,2) bir FAVÖK marjına tekabül etmektedir. FVÖK, 14,4 milyon Avro'dan 17,6 milyon Avro'ya yükselirken; FVÖK marjı %6,5'e (önceki yıl: %5,7) ulaşmıştır.

Uluslararası Organizasyon İkrām Hizmetleri

Uluslararası Organizasyon İkrām Hizmetleri	2011/12 Mali Yılı 1. - 3. Çeyrek Milyon Avro	2010/11 Mali Yılı 1. - 3. Çeyrek Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	39,7	31,5	8,2	26,1%
FAVÖK	4,4	3,4	1,0	28,2%
Amortisman / İtfa Payı	-0,6	-0,8	0,2	25,3%
FVÖK	3,8	2,7	1,2	43,7%
FAVÖK Marjı	11,1%	10,9%		
FVÖK Marjı	9,7%	8,5%		

Uluslararası Organizasyon İkrām Hizmetleri Bölümü'nde 39,7 milyon Avro (önceki yıl: 31,5 milyon Avro) tutarında satış gerçekleşmiştir. 2011/2012 mali yılının ilk dokuz ayında, FAVÖK 3,4 milyon Avro'dan 4,4 milyon Avro'ya yükselirken; FVÖK 3,8 milyon Avro (önceki yıl: 2,7 milyon Avro) tutarındadır. FAVÖK marjı %11,1 (önceki yıl: %10,9), FVÖK marjı ise %9,7'dir (önceki yıl: %8,5).

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2011/12 Mali Yılı 1. - 3. Çeyrek Milyon Avro	2010/11 Mali Yılı 1. - 3. Çeyrek Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	52,6	47,2	5,4	11,5%
FAVÖK	4,2	3,7	0,6	15,7%
Amortisman / İtfa Payı	-0,8	-1,3	0,5	37,5%
FVÖK	3,4	2,4	1,1	44,1%
FAVÖK Marjı	8,1%	7,8%		
FVÖK Marjı	6,5%	5,1%		

Restoranlar, Yolcu Salonları ve Otel Bölümü'nde 52,6 milyon Avro (önceki yıl: 47,2 milyon Avro) tutarında satış gerçekleşmiştir. FAVÖK, mali yılın ilk dokuz ayında 4,2 milyon Avro (önceki yıl: 3,7 milyon Avro) tutarında gerçekleşirken; FAVÖK marjı, %8,1 (önceki yıl: %7,8) oranındadır. FVÖK 2,4 milyon Avro'dan 3,4 milyon Avro'ya yükselmiştir. Bu tutar, %6,5'lik (önceki yıl: %5,1) bir FVÖK marjına tekabül etmektedir.

Hisse senedi

DO & CO hisse senedi 2011/2012 mali yılının ilk dokuz ayında Viyana Borsası'nda %13,3'lük bir gerileme kaydetmiş ve 29.12.2011 tarihinde kapanış fiyatı 26,14 Avro olarak gerçekleşmiştir. Buna kıyasla Avusturya Ticaret Endeksi (ATX) söz konusu dönemde %34,4 değer kaybederek 29.12.2011 tarihinde 1.891,68 puanla kapanış yapmıştır.

DO & CO hisse senedi 2011/2012 mali yılının ilk dokuz ayında, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda %1,6'lık bir gerileme kaydetmiş ve 30.12.2011 tarihinde IMKB 100 Endeksi'nde kapanış fiyatı 63,50 TL olmuştur. Böylelikle, DO & CO hisse senedi söz konusu dönemde; %20,4 oranında düşerek 51.266,62 puana gerileyen IMKB 100 Endeksi'nin üzerinde bir performans sergilemiştir.

Ana Göstergeler		2011/12 Mali Yılı 3. Çeyrek	2010/11 Mali Yılı 3. Çeyrek	2011/12 Mali Yılı 1.-3. Çeyrek	2010/11 Mali Yılı 1.-3. Çeyrek
Ödenmiş Sermaye (1)	m €	158,5	142,5	158,5	142,5
Özsermaye Oranı (1)	%	58,2%	58,4%	58,2%	58,4%
Toplam Varlıklar	m €	276,3	247,9	276,3	247,9
Net Borçlar	m €	-86,0	-105,7	-86,0	-105,7
Personel		3.977	3.747	4.124	3.778
Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Akımları	m €	14,7	8,2	35,9	48,8
Yatırımlardan Kaynaklanan Nakit Akımları	m €	-24,3	-2,0	-51,1	-11,5
Hisse Başına FAVÖK	€	1,05	1,08	3,81	4,17
Hisse Başına FVÖK	€	0,61	0,51	2,55	2,47
Hisse Başına Kazanç	€	0,38	0,31	1,53	1,30
Yüksek ²	€	35,30	29,90	35,30	29,90
Düşük ²	€	23,50	19,50	23,50	15,00
Dönem sonu Değeri (2)	€	26,14	29,75	26,14	29,75
Ağırlıklı Hisse Adedi (3)	Bin adet	9.744	8.347	9.744	7.886
Dönem Sonu Hisse Adedi (3)	Bin adet	9.744	9.744	9.744	9.744
Dönem Sonu Piyasa Değeri	m €	254,7	289,9	254,7	289,9

1... Şerefiyeye ait defter değeri düzeltilmesi arındırılmıştır.

2 ... Kapanış Fiyatı

3 ... Kayıt tarihine kadar geri alınabilir hisse senedi çıkarılmıştır.